
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 19 п.10/31/VII 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Орловської Галини Василівни, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 98-101 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про плату за землю», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ФОП Орловській Галині Василівні у встановлені сервітутного 

землекористування – права встановлення тимчасової споруди на земельній 

ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 100 м.кв., розташованій по 

вул. Кожедуба, 35/3, у зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка 

знаходиться в охоронній зоні водозабірної свердловини. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


